Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria
NAIC8BX001 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 25/08/2017

Cod. Anno | Prefer. QOd' Conseg. Scuola Prov. |Supplenza T|p0|0g|a_
Tipo Posto Tipo Inc_:I. Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio | Ins. | Anno vk Titolo Acquis. Present. fino a Grfduqtona Abilitazione
Posto Rl NESEIE) Grad. | Prec. =IEE, Spec. 1 Domanda |Domanda 10gg (I_—Itallana
1 S=Slovena)
COMUNE AN 1 DE BIASE KARIN 02/10/1976  NA 222 2017 O NAPC100008 NA I 0
COMUNE AN 2 VAIO ROSARIA 14/08/1968 NA 204 2017 O NAICBESOON NA X I 0
COMUNE AN 3 RIZZO FLAVIO 21/06/1970 NA 194 2017 O G 0 NAIC8A8006 NA X I 0
COMUNE AN 4 GUETTA ANTONIO 26/08/1958 NA 186 2017 O NAPMO03000B NA X I 0
COMUNE AN 5 PIAZZOLLA SABRINA 02/06/1977 NA 183 2017 O NAEE10200G NA I 0
COMUNE AN 6 DI PALO ANNUNZIATA 14/07/1971 NA 174 2017 O NAIC8F8007 NA I 0
COMUNE AN 7 AURICCHIO ANASTASIA 19/09/1987 NA 142 2017 O J 0 NAIC8F9003 NA I 0
COCCHIA
COMUNE AN 8 CARLEVALIS OLGA 28/09/1957 NA 126 2017 O NAIC85200N NA I 0
COMUNE AN 9 PARDI CARMEN 01/07/1981 NA 122 2017 O J 0 NAPMO5000L NA X I 0
COMUNE AN 10 DI PALO GELSOMINA 03/10/1969 NA 117 2017 O NAEEO1700C NA X I 0
COMUNE AN 11 CAPORASO LUCIANA 16/12/1981 BN 109 2017 O NAIC8DDO0OP NA X I 0
COMUNE AN 12 IAVARONE STEFANIA 24/07/1975 NA 104,5 2017 O J 0 NAIC8BX001 NA I 0
COMUNE AN 13 FERRAIUOLO FEDERICA 05/08/1992 NA 104 2017 O NAIC871003 NA I 0
COMUNE AN 14 SANTULLO ILENIA 08/12/1989 CE 100 2017 O J 0 NAIC8BX001 NA I 0
COMUNE AN 15 MIGLIORE ANGELA 21/06/1981 NA 96 2017 O NAIC8GTOOP NA I 0
COMUNE AN 16 RUSCIANO GIOVANNA 10/01/1974 NA 95 2017 O NAEEO3600T NA I 0
COMUNE AN 17 QUARTULLI CINZIA 23/03/1988 NA 91 2017 O NAEE16600E NA I 0
COMUNE AN 18 ESPOSITO MANUELA 11/07/1990 NA 87 2017 O NAEEO01700C NA X I 0
COMUNE AN 19 DRAMMATICO FIAMMETTA 21/07/1991 NA 84 2017 O G 0 NAPS110002 NA I 0
COMUNE AN 20 DE ANGELIS ANNA 14/03/1974 NA 81 2017 O NAPMO05000L NA X I 0
COMUNE AN 21 CAPASSO VALENTINA 26/03/1983 NA 81 2017 O NAIC8CC008 NA X I 0
COMUNE AN 22 ESPOSITO ANTONIETTA 10/01/1966  SA 69,5 2017 O NAIC8BX001 NA X I 0
COMUNE AN 23 PIAGGIO BORDONE  GIUSEPPINA 04/03/1977 NA 62 2017 O NAIC8GJ003 NA I 0
COMUNE AN 24 BERTI STEFANIA 12/01/1967 NA 53 2017 O J 0 NAIC81000G NA X I 0
COMUNE AN 25 FIORETTI FLORIANA 10/03/1982 BN 53 2017 O NAIS118007 NA I 0
COMUNE AN 26 CLARIZIA PAOLA 18/05/1968 SA 52,5 2017 O J 0 NAEE11000E NA X I 0
COMUNE AN 27 CONTE FABIANA 06/09/1982 NA 52 2017 O NAEE02400G NA X I 0
COMUNE AN 28 MASTROVITO CINZIA 31/05/1963 NA 51,5 2017 O NATDO7000L NA I 0
COMUNE AN 29 ANGIONE SABRINA 03/02/1983 SA 51,5 2017 O NAIC8A400V NA I 0
COMUNE AN 30 CAFASSO MARIAROSARIA 23/04/1966 NA 51 2017 O NAEE11000E NA X I 0
COMUNE AN 31 FORINO SARA 14/05/1979 NA 48 2017 O NAIC85200N NA I 0
COMUNE AN 32 FAZIO MATILDE 07/10/1967 NA 46 2017 O NAIC8A400V NA X I 0
COMUNE AN 33 SARNELLI RAFFAELLA 20/12/1978 NA 43 2017 O NAEE20600Q NA I 0
COMUNE AN 34 TRAVAGLINI LAURA 08/05/1981 NA 41 2017 O NATF010007 NA X I 0
COMUNE AN 35 DI BENEDETTO GRAZIA 28/07/1967 SA 39 2017 O NATF24000R NA I 0
COMUNE AN 36 FOA ANTONELLA 19/10/1960 NA 38 2017 O NAICBE800L NA X I 0
COMUNE AN 37 CUOSTA ANGELA 27/07/1980 NA 38 2017 O NAIC8FFO00G NA I 0
COMUNE AN 38 FERRARA MARCELLA 09/02/1978 NA 38 2017 O NAEE02400G NA X I 0
COMUNE AN 39 CACACE STELLA 28/07/1964 NA 37 2017 O NAEEO01700C NA X I 0
COMUNE AN 40 CASTALDI IDA 21/05/1982 NA 36,5 2017 O NAIC8GNOOA NA I 0
COMUNE AN 41 AMENDOLA EMILIANA 08/09/1982 NA 34 2017 O J 0 NAIC8B8EROOC NA X I 0
COMUNE AN 42 FORTUNATO NADIA 13/05/1981 NA 33 2017 O NAIC8FV00Q NA X I 0
COMUNE AN 43 DE FEO MARINA 19/03/1975 NA 32 2017 O NAEE141006 NA X I 0
COMUNE AN 44 GOGLIA MASSIMILIANO 19/11/1975 NA 31 2017 O NAIC827001 NA I 0
COMUNE AN 45 ROMANO CATERINA 27/12/1965 NA 31 2017 O NAPC14000P NA I 0
COMUNE AN 46 DE MARIA VALENTINA 02/08/1992 NA 28 2017 O NAIC8GBOOV NA I 0
COMUNE AN 47 LUBRANO LAVADERA ANGELICA 27/11/1976  NA 27 2017 O NAIS02300T NA X I 0
COMUNE AN 48 12Z0O IMMACOLATA  17/09/1973 NA 27 2017 O NAPC19000Q NA I 0
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ERRICO

LUBRANO LAVADERA

GLIUBIZZI

FACCHINO
MASINI

DI SPIRITO
BOZZA
PINTO
PULCRANO
PAOLILLO
CARUSO
DE FALCO
MEREU
MUSCOSO
ORABONA
CICALA
CHIANESE

DONNARUMMA

VENERUSO
RUSSO
MENTONE

DALESSANDRO

PASCUZZ|
PRINCIPE
ROBERTI
GIORDANO
VITALE
MARINO
AMBROSINO
ESPOSITO
PROVITO
BEATRICE
FITTIPALDI
BUONOMO
GHIDELLI
AMORIELLO
DELLA FELBA
PISANI
ALBANO
ZANNELLI
BONIFACIO
DE PIANO
D'ANDREA
D ORIO
CAMMISA
MAFFIA
VARRIALE
CAMPASSI
SCALA
BOZZI
BOCCOLA
CATAPANO
CASTALDI
ZACCAGNO

ROSA
IOLANDA

ROSANNA
MARIA
POMPEA

FLORA
FRANCESCA
FEDERICA
MADDALENA
RAFFAELE
ANTONIETTA
ELEONORA
DANIELA
ANNA

IVANA
DANIELA PINA
ANTONELLA
ANTONIETTA
RAFFAELA
TERESA
DANIELA
CONCETTA
VALERIA
SAVERIA
VERONICA
ADDOLORATA
SONIA
LOREDANA
ALESSIA
ROSANNA
MARIA
FRANCESCA
DONATELLA
NICOLA
MONICA
VERA
ROSSELLA
PAOLA
CARLA
NUNZIA
FRANCESCA
MARIA RITA
ELVIRA
LIDIA
GIUSEPPINA

MARIA TERESA

ANNA MARIA
VALENTINA
FLORIANA
MICHELINA
GIOVANNA
GIULIA
ANNA
ORTENZIA
ANNA

20/05/1981
04/04/1972
12/11/1963

09/10/1960
02/05/1984
27/01/1968
01/02/1975
27/06/1968
15/02/1968
13/06/1974
24/11/1972
27/12/1980
11/12/1967
07/01/1978
23/01/1979
06/04/1973
11/04/1960
04/09/1974
28/02/1969
18/03/1973
25/01/1974
27/07/1958
18/09/1980
26/04/1975
16/02/1983
06/12/1978
16/03/1970
07/04/1982
20/08/1977
25/10/1978
14/12/1983
30/07/1968
12/09/1961
14/11/1970
30/11/1961
27/01/1976
29/09/1966
29/07/1964
16/10/1978
04/10/1970
15/03/1976
14/05/1979
19/03/1958
12/02/1980
28/11/1963
09/06/1962
12/02/1983
03/06/1982
04/09/1968
02/04/1970
26/09/1974
24/07/1961
26/09/1966
19/04/1972
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NAIC8DCO0OV
NAIC8FNO00Q
NAPMO010006

NAIC8E900C
NAIC82200T
NAIC8F400X
NAIS08700R
NAEEO3600T
NAMMO04900V
NAIC8CPO0G
NAEEO063006
NAIC8FWO00G
NATD24000E
NAPM03000B
NAEEO02400G
NAEEO05400B
NAEE191007
NAIC8CF00Q
NAIC8E900C
NAIC80800G
NAIC8BYOOR
NAPC11000V
NAIC8BAWO00B
NAEE10200G
NAIC8BX001
NAIC8CGO00G
NAIC8BYOOR
NAEE02400G
NAIC8FNO0Q
NAEEO1700C
NAIC8F8007
NAEEO055007
NAIC8BV009
NAPC09000V
NAIC85200N
NAEE02400G
NAIS042007
NAIC8BTOON
NAIC892004
NAIC8A400V
NAIC8E800L
NAEEO02400G
NAPM03000B
NAVC010009
NAIC8GQO0T
NAIC8E900C
NAPM03000B
NAEEO02400G
NATD350002
NAIC8EJOOT
FI1C846006
NAIC8BFO005
NAIC88000T
NAEEO02400G
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MATARAZZO
RIGNELLI
PETRICCIONE
ROMANO
ALOSA
BRANCACCIO
DESIDERIO
DE MARTINO
SALZANO

DE VINCENZO
MALGIERI
MAUTONE
FRASCA
CAIAZZA
BALESTRIERI
MIALE

FOA
GIANCOTTI

AURICCHIO

PARDI

IAVARONE

SANTULLO

BERTI

CLARIZIA

AMENDOLA

AURICCHIO

PARDI

IAVARONE

SANTULLO

BERTI

CLARIZIA

AMENDOLA

RIZzZO

AURICCHIO

PARDI

IAVARONE

SANTULLO

DRAMMATICO

BERTI

ANTONIETTA
DANIELA
CONCETTA
MARCELLA
ANNA
DANIELA
SARA
VALENTINA
ANNA

LUISA
CAMILLA
MARIA
STEFANIA
ANTONIETTA
VALENTINA
MANUELA
MIRELLA
DANIELA

ANASTASIA

CARMEN

STEFANIA

ILENIA

STEFANIA

PAOLA

EMILIANA

ANASTASIA

CARMEN

STEFANIA

ILENIA

STEFANIA

PAOLA

EMILIANA

FLAVIO

ANASTASIA

CARMEN

STEFANIA

ILENIA

FIAMMETTA

STEFANIA

14/12/1970
20/10/1968
20/11/1964
04/10/1978
22/05/1981
20/10/1975
09/12/1983
13/09/1982
04/05/1969
14/07/1973
15/12/1976
24/03/1971
28/07/1977
21/12/1966
23/11/1976
01/10/1976
30/09/1958
07/09/1965

19/09/1987

01/07/1981

24/07/1975

08/12/1989

12/01/1967

18/05/1968
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19/09/1987
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21/07/1991
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NAIC8A8006
NAPMO05000L
NAIC8BTOON
NAEE16000G
NAIC8BX001
NAEE021004
NAIC8B900L
NAIC8BTOON
NAIC8E900C
NAIC8CP0O0G
NAIC8BV009
NAIC8CV00X
NAEE055007
NAICSE700R
NAIC8CU004
NAEE039009
NAIC8BTOON
NAIC8GHOOT

NAIC8F9003
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NAIC81000G
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SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI

LINGUA INGLESE
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
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CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZI
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CLARIZIA

AMENDOLA
RI1ZZO
AURICCHIO
IAVARONE
RUSCIANO
MASTROVITO
CAFASSO
SARNELLI
DE FEO

DE MARIA
CAMMISA
CASTALDI
MEREU
BOCCOLA
BOCCOLA

PAOLA

EMILIANA
FLAVIO
ANASTASIA
STEFANIA
GIOVANNA
CINZIA

MARIAROSARIA

RAFFAELLA
MARINA
VALENTINA

MARIA TERESA

IDA
ANNA
GIULIA
GIULIA

18/05/1968

08/09/1982
21/06/1970
19/09/1987
24/07/1975
10/01/1974
31/05/1963
23/04/1966
20/12/1978
19/03/1975
02/08/1992
28/11/1963
21/05/1982
11/12/1967
26/09/1974
26/09/1974
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NAIC8BX001
NAEEO3600T
NATDO7000L
NAEE11000E
NAEE20600Q
NAEE141006
NAIC8GBOOV
NAIC8GQO0T
NAIC8GNOOA
NATD24000E
FIIC846006
FIIC846006
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